
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 1785/QĐ-UBND Nha Trang,  ngày  28  tháng 7 năm 2023 

GIẤY PHÉP ĐIỀU CHỈNH 

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE  

(Điều chỉnh lần thứ 1) 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy 

định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND ngày 06/10/2017 của UBND 

tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp cấp giấy phép kinh doanh karaoke trên địa 

bàn tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 06/UBND-

KDK do UBND thành phố Nha Trang cấp ngày 28 tháng 9 năm 2018; 

Xét Đơn đề nghị điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ 

karaoke  số 01/HP79-ĐĐN ngày 19/7/2023 của Công ty TNHH MTV HP 79; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tại Tờ 

trình số 1581/TTr-VHTT ngày 26/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 

06/UBND-KDK do UBND thành phố Nha Trang cấp ngày 28 tháng 9 năm 2018 

như sau: 

1. Điều chỉnh giảm 03 phòng karaoke, cụ thể: 

- Phòng Vip 2 Rubic (tầng 3) 

- Phòng Vip 2 Korea (tầng 4) 

- Phòng Vip 1 Venus (tầng 6) 

2. Điều chỉnh giảm diện tích 01 phòng karaoke, cụ thể:  

Phòng Vip 2 Clio (tầng 2) 

- Diện tích cũ: 3,95m x 6,87m = 27,13m2 

- Diện tích điều chỉnh: (3,95m x 6,87m) – (1,5m x 1,5m) = 24,88m2 

 



Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép 

1. Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 8 năm 2023. 

2. Giấy phép này là một phần không thể tách rời của Giấy phép đủ điều 

kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 06/UBND-KDK do UBND thành phố Nha 

Trang cấp ngày 28 tháng 9 năm 2018. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Công ty TNHH MTV HP 79 phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị 

định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh 

dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên 

quan./. 

 

Nơi nhận :  

- Công ty TNHH MTV HP 79; 
- Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Công an thành phố; 

- Phòng Văn hóa và Thông tin; 

- UBND phường Tân Lập; 

- Trang TTĐT thành phố; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phan Thanh Liêm 

 

 

 

 

 


		2023-07-31T08:22:27+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




